Sensor fotoeléctrico reflectivo 14 m
E-931-S45RRQ Rango: Hasta 45ft (14m)
Caracteristicas
Tiempo de respuesta y rango de detecció
n ajustables
Funcionamiento de 12 a 250 V CA/V CC
Corriente: hasta 70 mA a 12 V CC
Para uso en interiores o exteriores (IP66)
Cable precableado de 1,8 m (6 pies)
 H
errajes de montaje incluidos
Incluye reflector redondo de 3”
 y cubierta
Tamañ
o compacto
Nueva caja de una sola vía y soportes de montaje en
pared disponibles
Especificaciones:
Dimensiones:
 Model E-931-S45RRQ
Type Retro-reflective
Sensing range 0.5’~45’ (0.2~14 m)
Voltage supply 12~250 VAC/VDC
Current draw 70mA@12VDC
Response time 5~100 ms (adjustable)
Light source IR LED
LEDs
Yellow LED (alignment), Red LED
(trigger)
Trigger output SPDT relay output (NO/NC/COM)
Switching capacity 3A@120VAC / 3A@30VDC
Enclosure IP66 weatherproof
Ambient temperature -4°~131° F (-20°~55° C)
Mounting brackets Included
Accessorios opcionales:
E-931ACC-BLS6Q
Soporte de montaje empotrado
 E931ACC-BLS7Q
Soporte en L para montaje lateral
 E931ACC-BLS8Q
Soporte de pared
Sensor Reflector
 0.18” (4.5mm)
1.14”
(29mm)
0.81”
(20.5mm)
 0.24” (6mm)
cable 6.5’ (2m) 0.20”
(5mm)
1.54”
(39mm)
2”
(51mm)
2.48”
(63mm)
0.35” (9mm)
31/4”
(82mm)